
Zarządzenie nr 32/2023/O 

Wójta Gminy Miedzichowo 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za wynajem Skansenu Dymarki Miedzichowskie    

  na Szlaku Wikliny  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t. j.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wysokość opłaty za wynajem Skansenu Dymarki Miedzichowskie na Szlaku 

Wikliny bez miejsca na ognisko: 

1. do 4 godzin     -  100,00 zł 

2. każde następne rozpoczęte 4 godziny -  100,00 zł 

Cena obejmuje: 

- stoły i ławy do siedzenia 

- zadaszone miejsce oraz scena 

 

§ 2. Ustalam wysokość opłaty za wynajem Skansenu Dymarki Miedzichowskie na Szlaku 

Wikliny wraz z miejscem na ognisko: 

1. do 4 godzin     -  150,00 zł 

      2. każde następne rozpoczęte 4 godziny -  150,00 zł 

Cena obejmuje: 

- stoły i ławy do siedzenia 

- drewno do ogniska 

- zadaszone miejsce oraz scena 

 

§ 3. Opłaty za media zostaną naliczone zgodnie z obowiązującymi stawkami w Gminie 

Miedzichowo. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2023 r. 

 

Wójt Gminy Miedzichowo  

                                                                                                            /-/ dr Stanisław Piechota 

 

Przygotowała: M. Nikolin  


